

BADSTED • REVISION ApS

RÅDGIVENDE GODKENDTE REVISORER

Revisorhuset
Bagsværdvej 82
2800 Kgs. Lyngby
www.badstedrevision.dk
Info@badstedrevision.dk

Telefon 70 27 03 18
Cvr. nr. 10 83 85 76
S10 - Kundenr. 1210

K. Neerskov A/S

(CVR nr. 16 51 71 78)

Naverland 1D
2600 Glostrup

Årsrapport **1. januar - 31. december 2016**

(23. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

Glostrup, den 3. april 2017

Dirigent:

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | |
|----------------------------------------------------------|-------|
| Ledelsens årsberetning og påtegning | 1-2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3-6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7-11 |
| Resultatopgørelse for året 1. januar - 31. december 2016 | 12 |
| Balance pr. 31. december 2016 | 13-14 |
| Noter til årsregnskabet | 15-17 |

LEDELSENS ÅRSBERETNING OG PÅTEGNING

SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:

Selskabet driver handel og agenturvirksomhed med produkter indenfor VVS-området.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2016 og balance pr. 31. december 2016 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 1.398.347 og balancen en egenkapital på kr. 5.556.098.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

LEDELSENS ÅRSBERETNING - fortsat

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> DKK | <u>2015</u> T.DKK |
|-----------------------------------------|-------------|--------------------|----------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE: | 1 | 3.623.564 | 4.343 |
| Personaleomkostninger | 2 | -1.729.964 | -1.942 |
| RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER: | | 1.893.600 | 2.401 |
| | | | |
| Afskrivning af materielle anlægsaktiver | 3 | -29.924 | -9 |
| RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT: | | 1.863.676 | 2.392 |
| | | | |
| Finansielle indtægter | | 701 | 5 |
| Finansielle omkostninger | | -70.020 | -184 |
| ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT: | | 1.794.357 | 2.213 |
| | | | |
| Skat af ordinært resultat | 4 | -396.010 | -523 |
| ORDINÆRT RESULTAT EFTER SKAT: | | 1.398.347 | 1.690 |
| | | | |
| ÅRETS RESULTAT: | | 1.398.347 | 1.690 |
| | | | |
| DER DISPONERES SÅLEDES: | | | |
| Udbytte for regnskabsåret | | 2.000.000 | 2.200 |
| Overførsel til næste år | | -601.653 | -510 |
| | | 1.398.347 | 1.690 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> DKK | <u>2015</u> T.DKK |
|----------------------------------|-------------|--------------------|----------------------|
| AKTIVER: | | | |
| Produktionsanlæg og maskiner | 5 | 157.098 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver | | 157.098 | 0 |
| Deposita | 6 | 166.993 | 162 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 166.993 | 162 |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT: | | 324.091 | 162 |
| Handelsvarer | | 3.282.038 | 4.684 |
| Varebeholdninger | | 3.282.038 | 4.684 |
| Tilgodehavender fra salg | | 2.954.516 | 2.833 |
| Andre tilgodehavender | | 359.062 | 519 |
| Skatteaktiv | | 0 | 28 |
| Tilgodehavender | | 3.313.578 | 3.380 |
| Likvide beholdninger | | 1.757.667 | 3.190 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT: | | 8.353.283 | 11.254 |
| AKTIVER I ALT: | | 8.677.374 | 11.416 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> DKK | <u>2015</u> T.DKK |
|------------------------------------------|-------------|-------------------------|----------------------|
| PASSIVER: | | | |
| Aktiekapital | | 500.000 | 500 |
| Overført overskud | | 3.056.098 | 3.677 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 2.000.000 | 2.200 |
| EGENKAPITAL: | 7 | <u>5.556.098</u> | <u>6.377</u> |
| Hensættelse til udskudt skat | | 1.517 | 0 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER: | | <u>1.517</u> | <u>0</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 391.036 | 325 |
| Gæld til associerede virksomheder | | 1.470.000 | 3.562 |
| Anden gæld | | 1.258.723 | 1.152 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>3.119.759</u> | <u>5.039</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT: | | <u>3.119.759</u> | <u>5.039</u> |
| PASSIVER I ALT: | | <u>8.677.374</u> | <u>11.416</u> |
| Eventualforpligtelser mv. | 8 | | |

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

| | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|---------------------|
| | DKK | T.DKK |
| 1 Bruttofortjeneste | | |
| Ledelsen har besluttet, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32, at vise bruttofortjeneste i stedet for nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpemidler samt andre eksterne omkostninger. | | |
| 2 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 1.645.306 | 1.709 |
| Pensioner | 62.640 | 204 |
| Andre omkostninger til social sikring | 22.018 | 29 |
| | <u>1.729.964</u> | <u>1.942</u> |
| Heraf vederlag til bestyrelse og direktion for denne funktion | | |
| Bestyrelseshonorar | 70.000 | 65 |
| | <u>70.000</u> | <u>65</u> |
| | | |
| Antal fuldtidsbeskæftigede medarbejdere i gennemsnit i året | <u>4</u> | <u>4</u> |
| | | |
| 3 Af- og nedskrivninger | | |
| Produktionsanlæg og maskiner | 29.924 | 9 |
| | <u>29.924</u> | <u>9</u> |
| | | |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Skat af ordinært resultat | | |
| Skat af årets ordinære resultat | 366.938 | 545 |
| Ændring i udskudt skat | 29.072 | -22 |
| | <u>396.010</u> | <u>523</u> |

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

| | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|------------------------------------------------------------------|-----------------------|-------------------|
| | DKK | T.DKK |
| 5 Materielle anlægsaktiver - produktionsanlæg og maskiner | | |
| <u>Kostpris</u> | | |
| Saldo pr. 1. januar 2016 | 265.763 | 266 |
| Årets tilgang ved køb | 187.022 | 0 |
| Tilbageført kostpris vedrørende afgang | -121.773 | 0 |
| Saldo pr. 31. december 2016 | <u>331.012</u> | <u>266</u> |
| <u>Af- og nedskrivninger</u> | | |
| Saldo pr. 1. januar 2016 | 265.763 | 257 |
| Årets afskrivning | 29.924 | 9 |
| Tilbageført af- og nedskrivning vedrørende afgang | -121.773 | 0 |
| Saldo pr. 31. december 2016 | <u>173.914</u> | <u>266</u> |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2016 | <u>157.098</u> | <u>0</u> |
| 6 Finansielle anlægsaktiver - deposita | | |
| <u>Kostpris</u> | | |
| Saldo pr. 1. januar 2016 | 162.129 | 157 |
| Årets tilgang ved køb | 4.864 | 5 |
| Saldo pr. 31. december 2016 | <u>166.993</u> | <u>162</u> |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2016 | <u>166.993</u> | <u>162</u> |

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

| | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--------------------------------------------|-------------------------|---------------------|
| | DKK | T.DKK |
| 7 Egenkapital | | |
| Aktiekapital | | |
| Saldo pr. 1. januar 2016 | 500.000 | 500 |
| | <u>500.000</u> | <u>500</u> |
| Overført overskud | | |
| Saldo pr. 1. januar 2016 | 3.657.751 | 4.185 |
| Overført af årets resultat | -601.653 | -508 |
| | <u>3.056.098</u> | <u>3.677</u> |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Saldo pr. 1. januar 2016 | 2.200.000 | 2.200 |
| Udbetalt i regnskabsåret | -2.200.000 | -2.200 |
| Årets foreslåede udbytte | 2.000.000 | 2.200 |
| | <u>2.000.000</u> | <u>2.200</u> |
| | <u>5.556.098</u> | <u>6.377</u> |

8 Eventualforpligtelser mv.

Selskabets lejeforpligtelser udgør kr. 1.519.483 pr. 31. december 2016.

9 Ejerforhold

Følgende aktionærer besidder mere end 5% af aktiekapitalen i henhold til selskabets aktionærfortegnelse:

Aneeco ApS, Rungsted.
Netajumimo ApS, Glostrup.